
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.110.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach dochodów wynosi 58 760 783,21 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
51 686 057,43 zł, dochody majątkowe w kwocie 7 074 725,78 zł. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
62 662 769,38 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 51 530 757,74 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
11 132 011,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11665



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 859 060,00 866 159,25

Urzędy wojewódzkie 79 760,00 86 859,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 760,00 86 859,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
695 533,30 695 537,58

Pozostała działalność 545 533,30 545 537,58

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

545 533,30 545 537,58

758 Różne rozliczenia 21 348 185,81 21 374 112,81

Różne rozliczenia finansowe 2 871 730,81 2 897 657,81

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

236 142,00 262 069,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.110.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 października 2022 r.

Rozdział Zmiana

7 099,25

75011 7 099,25

7 099,25

4,28

75495 4,28

4,28

25 927,00

75814 25 927,00

25 927,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11665



801 Oświata i wychowanie 1 071 777,78 1 075 792,36

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

89 581,04 93 595,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 581,04 93 595,62

852 Pomoc społeczna 7 496 829,00 7 610 234,00

Pozostała działalność 6 466 651,00 6 580 056,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

979 820,00 1 093 225,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 800,00 62 250,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 800,00 62 250,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

1 800,00 2 250,00

855 Rodzina 7 054 559,30 7 054 636,30

Karta Dużej Rodziny 423,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

423,00 500,00

58 609 806,10 58 760 783,21

4 014,58

80153 4 014,58

4 014,58

113 405,00

85295 113 405,00

113 405,00

450,00

85415 450,00

450,00

77,00

Razem: 150 977,11

85503 77,00

77,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11665



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 516 061,63 5 523 160,88

Urzędy wojewódzkie 79 760,00 86 859,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 643,46 63 508,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 441,96 13 444,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 782,62 1 926,31

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 891,96 979,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 251 270,95 2 251 275,23

Ochotnicze straże pożarne 1 665 737,65 1 661 737,65

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 36 000,00

Pozostała działalność 555 533,30 559 537,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 871,81 7 876,09

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 351,49 2 351,49

801 Oświata i wychowanie 18 179 386,28 18 209 327,86

Szkoły podstawowe 12 123 497,12 12 115 124,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415 832,80 1 405 232,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 21 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 192 460,00 187 460,00

4260 Zakup energii 264 700,00 266 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 964,00 183 964,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
25 750,00 26 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 796,00 32 296,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
192 363,50 218 290,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 073 481,60 6 048 981,60

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 003 508,00 1 000 608,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 431,00 44 431,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 800,00 8 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 063,00 6 063,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 622 747,31 618 747,31

75011 7 099,25

5 864,72

4,28

75412 -4 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.110.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 października 2022 r.

Rozdział Zmiana

7 099,25

1 000,00

29 941,58

1 002,87

143,69

87,97

-5 000,00

2 000,00

-4 000,00

75495 4 004,28

3 004,28

25 927,00

-24 500,00

80101 -8 373,00

-10 600,00

-1 000,00

1 500,00

3 000,00

300,00

1 500,00

80103 -2 900,00

1 000,00

-400,00

-1 000,00

-4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11665



Przedszkola 2 411 078,88 2 406 078,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 938,11 25 938,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 142,00 8 142,00

Świetlice szkolne 568 428,00 587 928,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 710,00 79 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 482,00 12 782,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 836,00 3 536,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 200,00 422 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 402 981,00 412 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 138,00 109 138,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
892 229,00 904 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 810,00 113 410,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 164,00 4 864,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 575 364,00 590 264,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 400,00 45 900,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

89 581,04 93 595,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 886,94 926,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 694,10 92 668,95

-2 000,00

-3 000,00

300,00

-1 300,00

80104 -5 000,00

80150 12 700,00

-400,00

80107 19 500,00

3 000,00

3 400,00

80153 4 014,58

39,73

14 100,00

80148 10 000,00

10 000,00

-300,00

14 900,00

-1 500,00

3 974,85

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11665



852 Pomoc społeczna 9 112 733,00 9 226 138,00

Pozostała działalność 6 489 151,00 6 602 556,00

3110 Świadczenia społeczne 6 308 224,00 6 419 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 020,00 84 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 794,00 14 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 756,00 1 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 601,00 21 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 106,00 19 395,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 3 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 000,00 102 450,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 800,00 92 250,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 800,00 2 250,00

855 Rodzina 7 200 061,30 7 200 138,30

Karta Dużej Rodziny 423,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 930 104,23 6 930 104,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg 889 483,11 889 483,11

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 156,11 353 156,11

62 511 792,27 62 662 769,38

111 565,00

500,00

289,00

840,00

113 405,00

85295 113 405,00

77,00

88,00

13,00

110,00

90015 0,00

-120 000,00

450,00

85415 450,00

450,00

85503 77,00

77,00

0,00

120 000,00

Razem: 150 977,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11665



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 79 760,00 79 760,00 0,00 79 760,00 79 760,00 79 760,00 79 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 099,25 7 099,25 0,00 7 099,25 7 099,25 7 099,25 7 099,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 859,25 86 859,25 0,00 86 859,25 86 859,25 86 859,25 86 859,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 760,00 79 760,00 0,00 79 760,00 79 760,00 79 760,00 79 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 099,25 7 099,25 0,00 7 099,25 7 099,25 7 099,25 7 099,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 859,25 86 859,25 0,00 86 859,25 86 859,25 86 859,25 86 859,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 760,00 79 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 099,25 7 099,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 859,25 86 859,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 57 643,46 57 643,46 57 643,46 57 643,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 864,72 5 864,72 5 864,72 5 864,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 508,18 63 508,18 63 508,18 63 508,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 441,96 12 441,96 12 441,96 12 441,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 002,87 1 002,87 1 002,87 1 002,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 444,83 13 444,83 13 444,83 13 444,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 782,62 1 782,62 1 782,62 1 782,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 143,69 143,69 143,69 143,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 926,31 1 926,31 1 926,31 1 926,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 891,96 891,96 891,96 891,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 87,97 87,97 87,97 87,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 979,93 979,93 979,93 979,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.110.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 października 2022 r.
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11665



przed zmianą 89 581,04 89 581,04 0,00 89 581,04 89 581,04 89 581,04 0,00 89 581,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 014,58 4 014,58 0,00 4 014,58 4 014,58 4 014,58 0,00 4 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 595,62 93 595,62 0,00 93 595,62 93 595,62 93 595,62 0,00 93 595,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 581,04 89 581,04 0,00 89 581,04 89 581,04 89 581,04 0,00 89 581,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 014,58 4 014,58 0,00 4 014,58 4 014,58 4 014,58 0,00 4 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 595,62 93 595,62 0,00 93 595,62 93 595,62 93 595,62 0,00 93 595,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 581,04 89 581,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 014,58 4 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 595,62 93 595,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 886,94 886,94 886,94 0,00 886,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39,73 39,73 39,73 0,00 39,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 926,67 926,67 926,67 0,00 926,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11665



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 694,10 88 694,10 88 694,10 0,00 88 694,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 974,85 3 974,85 3 974,85 0,00 3 974,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 92 668,95 92 668,95 92 668,95 0,00 92 668,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 979 820,00 979 820,00 0,00 979 820,00 979 820,00 19 596,00 15 004,00 4 592,00 0,00 960 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 405,00 113 405,00 0,00 113 405,00 113 405,00 1 840,00 601,00 1 239,00 0,00 111 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 225,00 1 093 225,00 0,00 1 093 225,00 1 093 225,00 21 436,00 15 605,00 5 831,00 0,00 1 071 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 979 820,00 979 820,00 0,00 979 820,00 979 820,00 19 596,00 15 004,00 4 592,00 0,00 960 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 405,00 113 405,00 0,00 113 405,00 113 405,00 1 840,00 601,00 1 239,00 0,00 111 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 225,00 1 093 225,00 0,00 1 093 225,00 1 093 225,00 21 436,00 15 605,00 5 831,00 0,00 1 071 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 979 820,00 979 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 405,00 113 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 225,00 1 093 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 960 224,00 960 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 111 565,00 111 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 071 789,00 1 071 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 286,00 2 286,00 2 286,00 2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11665



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 306,00 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 319,00 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 196,00 3 196,00 3 196,00 0,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 016 118,30 7 016 118,30 0,00 7 016 118,30 7 016 118,30 348 804,00 306 714,00 42 090,00 0,00 6 667 314,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 0,00 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 016 195,30 7 016 195,30 0,00 7 016 195,30 7 016 195,30 348 881,00 306 714,00 42 167,00 0,00 6 667 314,30 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 423,00 423,00 0,00 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 0,00 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 366 711,31 8 366 711,31 0,00 8 366 711,31 8 366 711,31 739 173,01 402 800,00 336 373,01 0,00 7 627 538,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 595,83 124 595,83 0,00 124 595,83 124 595,83 13 030,83 7 700,25 5 330,58 0,00 111 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 491 307,14 8 491 307,14 0,00 8 491 307,14 8 491 307,14 752 203,84 410 500,25 341 703,59 0,00 7 739 103,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4

85503 Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11665


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2022-11-14T13:54:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




